DECRETO MUNICIPAL Nº 6495

“REVOGA O DECRETO Nº 5562, DE 11 DE MARÇO DE 2020, QUE
DISPÕE SOBRE O PLANO DE CONTINGÊNCIA MUNICIPAL PARA
O CONTROLE DO CORONAVÍRUS, DA DENGUE E INFLUENZA A-
H1N1 (GRIPE SUÍNA)  NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO/MG E OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º Fica  revogado “in totum” o Decreto Municipal nº  5562, de 11 de
março de 2020, que dispõe sobre o plano de contingência municipal para o controle do coronavírus,
da dengue e influenza a- h1n1 (gripe suína) no Município de São Sebastião do Paraíso/MG.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 03 de abril de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal